
 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ  «КОЛЛЕДЖ ЦИФРОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» 

(АНПОО «ЦИФРОВОЙ КОЛЛЕДЖ») 

ИНН 6671145189/ КПП 667101001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«26» февраля 2026 г.                                    № 2026/02/26-3 

 

г. Екатеринбург 
 

 

 

Об утверждении программы лояльности 

в отношении студентов АНПОО 

«ЦИФРОВОЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

 

 

  В соответствии с: 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ; 

Постановлением правительства РФ от 15.09.2020 №1441 «Об утверждении Правил 

оказания платных образовательных услуг»; 

Уставом АНПОО «Цифровой колледж» (далее — колледж), 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программу лояльности в отношении студентов колледжа всех годов 

поступления на программы среднего профессионального образования и дополнительного 

образования на 2026/2027 учебный год. 

2. Зафиксировать следующие условия: 

2.1 Социальные скидки применяются на период обучения при наличии подтверждающего 

документа (по срокам, совпадающим с периодом обучения). 

2.2  Скидки не суммируются.  

2.3 При выходе из академического отпуска скидки ранее применённые сохраняются, 

включая социальные скидки при наличии подтверждающего документа. 

2.4   Скидки отменяются при: 

- просрочке оплаты по договору; 

- утрате основания предоставления скидки. 

3. Закрепить функции по реализации приказа за секретарем учебной части. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор _______________ М.С.Грохульский 

 

 



 

Приложение №1  

к приказу №2026/02/26-3 от 26.02.2026  

Oб утверждении программы лояльности в отношении  

студентов АНПОО «Цифровой колледж»  

 

Размер 

скидки 

Наименование скидки Условия/срок действия 

5% Лицам, оплачивающим стоимость года 

обучения до 15.09.2026 

На 2026/2027 учебный год 

10% Лицам, у кого поступает двое детей в 

одном учебном году 

На весь период обучения для 

каждого ребенка 

10% Лицам, член семьи которого является 

студентом колледжа 

На период одновременного 

обучения для поступающего 

абитуриента 

10% Лицам, которые являются участниками 

специальной военной операции (СВО) или 

детьми участника специальной военной 

операции. 

На весь период обучения 

Социальные скидки 

5% Лицам, получающим пенсию по потере 

кормильца и не достигшим 23-летнего 

возраста. 

На весь период обучения 

Мать-одиночка/Отец-одиночка 

Сиротам и лицам, оставшимся без 

попечения родителей, до достижения ими 

23-летнего возраста. 

Лицам, признанным в установленном 

порядке инвалидами II группы и III группы 

10% Лицам, признанным в установленном 

порядке инвалидами (включая «инвалид с 

детства», «ребенок инвалид») 

На период с начала обучения / 

учебного года до достижения ими 

18 лет 

Лицам, признанным в установленном 

порядке инвалидами I группы 

На весь период обучения 

Членам многодетных семей На период обучения при наличии 

действующего удостоверения 

 

 

 

 


		2026-02-28T13:19:30+0500
	АНПОО "ЦИФРОВОЙ КОЛЛЕДЖ"




